
UCHWAŁA NR XXXIX/290/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyboru delegatów reprezentujących Gminę Tykocin w organach Stowarzyszenia p.n. 
Łomżyńskie Forum Samorządowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz § 4 pkt 6 i 7 Statutu Stowarzyszenia Łomżyńskiego Forum 
Samorządowego Rada Miejska w Tykocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru następujących delegatów reprezentujących Gminę Tykocin w organach 
Stowarzyszenia Łomżyńskiego Forum Samorządowego: 

1.  Mariusz Dudziński 

2.  Renata Kamińska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Wykonanie uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB4C74CF-B3F3-418F-949F-6484A425E2F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


